


Originální příslušenství. 
Dokonale sladěné. 

Objevte příslušenství, které přirozeně splyne 
s designem vašeho vozu a zároveň vytvoří více 
prostoru a možností. Každý originální doplněk 
Hyundai je navržen, vyroben a testován podle 
stejných vysokých standardů jako samotný 
IONIQ 9.

Dodejte svému vozu osobitý styl i praktické 
funkce – s jistotou, že vše perfektně zapadne 
a umocní pocit sounáležitosti.



Seznamte se s příslušenstvím 
k modelu IONIQ 9.



Přeprava Pohodlí OchranaStylové doplňky Kola
Propagační 
předměty

Dobíjení Bezpečnost Specifikace



Přeprava Pohodlí OchranaStylové doplňky Kola
Propagační 
předměty

Dobíjení Bezpečnost Specifikace

Stupačky, sportovní, TDF37AC200 Sada sportovních pedálů s protiskluzovým po-
vrchem, GOF05AK010

Ozdobná lišta zadního nárazníku, kartáčovaná, 
GO274ADE00BR



Přeprava Pohodlí Ochrana
Propagační 
předměty

Dobíjení Bezpečnost SpecifikaceKolaStylové doplňky

Vydejte se na cestu 
společně s námi.

Originální kola Hyundai – včetně veškerého 
příslušenství – jsou navržena pro maximální 
bezpečnost, skvělé jízdní vlastnosti a atraktivní 
vzhled. Díky důkladnému testování vynikají 
pevností a odolností, na kterou se můžete 
spolehnout v každé situaci.

Zámky kol, 99490ADE51
Bezpečnostní matice kol
99490ADE60

Úložné vaky pro kola
99495ADB01



Přeprava Pohodlí Ochrana
Propagační 
předměty

Dobíjení Bezpečnost SpecifikaceKolaStylové doplňky

Styl, který vás posouvá 
vpřed.

Váš vůz, váš styl. Prohlédněte si, jak různé 
varianty originálních kol mění celkový vzhled 
IONIQ 9 – a najděte tu pravou kombinaci, 
která nejlépe vystihne vaši osobnost.



Přeprava Pohodlí OchranaStylové doplňky Kola
Propagační 
předměty

Dobíjení Bezpečnost Specifikace

Sbaleno před cestou za 
novými zážitky.

Více prostoru pro vše, co máte rádi. Díky 
originálnímu přepravnímu příslušenství Hyundai se 
váš IONIQ 9 snadno přizpůsobí každému výletu – ať 
už vyrážíte na hory, s kolem do přírody nebo za 
sportem. Váš vůz, vaše volnost.



Pohodlí OchranaKola
Propagační 
předměty

Dobíjení Bezpečnost SpecifikacePřepravaStylové doplňky

Klikněte, proveďte 
přizpůsobení 
a vydejte se za 
dobrodružstvím.

Svůj nový IONIQ 9 si můžete 
přizpůsobit pro jakoukoli cestu. 
Kliknutím na nabídku střešního 
příslušenství můžete zjistit, jak by 
váš vůz mohl vypadat při vaší příští 
cestě za novými zážitky.



Pohodlí OchranaKola
Propagační 
předměty

Dobíjení Bezpečnost SpecifikacePřepravaStylové doplňky

Střešní příčníky, hliníkové
Tyto bezpečné, lehké střešní příčníky, které jsou vyrobeny přímo pro 
podélné střešní lišty vozu IONIQ 9, se vyznačují snadnou montáží. 
Maximální užitečné zatížení těchto střešních příčníků je 85 kg.  
GO211ADE00AL

Střešní box 330
Aerodynamický a elegantní, snadno instalovatelný, s objemem 
390 litrů.  
99730ADE10

Střešní box 390
Aerodynamický a elegantní, snadno instalovatelný, s objemem 
330 litrů.  
99730ADE00

Vyrobeny tak, aby přepravily více.

Uvolněte prostor v interiéru a získejte větší flexibilitu. Originální střešní příčníky a boxy Hyundai vám umožní snadno 
přepravit objemnější nebo neskladné předměty – a přitom si užít pohodlí uvnitř vozu. Ideální řešení pro každou cestu.



Pohodlí OchranaKola
Propagační 
předměty

Dobíjení Bezpečnost SpecifikacePřepravaStylové doplňky

Nosič lyží a snowboardů 400
99701ADE10

Nosič lyží a snowboardů 600
99701ADE00

Nosič jízdních kol Plus
99700ADE01



Otevřít Zavřít

Pohodlí OchranaKola
Propagační 
předměty

Dobíjení Bezpečnost SpecifikacePřepravaStylové doplňky

Nosič jízdních kol na všechna tažná zařízení
Umožňuje převážení 2 jízdních kol a je vhodný také pro elektrokola s maximální celkovou hmot-
ností do 60 kg. Pohodlný naklápěcí mechanismus poskytuje bezproblémový přístup k zavazadlo-
vému prostoru bez nutnosti demontovat jízdní kola.
E823055001

Vyrobeno pro silnice i stezky.

Ať už táhnete obytný přívěs, nebo převážíte jízdní kola, 
originální tažné příslušenství Hyundai vám zajistí maximální 
stabilitu, odolnost a snadnou montáž. Spolehlivé řešení pro 
každou cestu – bez omezení.



Pohodlí OchranaKola
Propagační 
předměty

Dobíjení Bezpečnost SpecifikacePřepravaStylové doplňky

Tažné zařízení, odnímatelné
Toto tažné zařízení, které je vyrobeno 
z korozivzdorné oceli, umožňuje bezpečnou 
a efektivní přepravu vašeho nákladu.
GO281ADE00

Tažné zařízení, zásuvné (plně elektrické)
Toto vysoce kvalitní, plně elektrické tažné 
zařízení, které se vysouvá a zasouvá 
prostřednictvím tlačítka umístěného 
v zavazadlovém prostoru, lze pohodlně složit 
a dokonale skrýt za dolním nárazníkem 
v době, kdy se nepoužívá.
GO285ADE00

Elektroinstalace k tažnému zařízení
Při instalaci se používají originální konektory vozidla společně 
s multifunkčním přívěsovým modulem, který zesiluje všechny 
nezbytné signály a rovněž zajišťuje komunikaci s vozidlem. Je 
kompatibilní se světly přívěsů, která jsou vybavena jak konvenčními 
žárovkami, tak i světelnými diodami. Pro vaši bezpečnost i pohodlí 
se systém parkovacího asistenta a zadní mlhová světla, společně 
s dalšími pokročilými asistenčními systémy, automaticky vypínají, 
je-li připojen nebo zjištěn přívěs / nosič jízdních kol. Obraťte se na 
příslušného prodejce, který vám poskytne informace o všech 
funkcích těchto výrobků a o maximální hmotnosti přívěsu taženého 
vaším vozidlem.
GO625ADE00 (připojovací souprava pro zásuvné tažné zařízení)
GO621ADE00PC (13pólová zásuvka; použitelná pouze pro 
GO281ADE00)
E919999137 (adaptér pro přechod mezi 13pólovou a 7pólovou 
zásuvkou)

Tažná 
zařízení

Nosič jízdních kol
Svislé max. 
zatížení 75 kg  
a max. 3 jízdní 
kola

Přívěs/karavan
Přípustná hmotnost 
přívěsu:
do 2500 kg.

+ +



Šatní ramínko, odnímatelné, 99770ADE11

Organizér do zavazadlového prostoru, skládací, 
99123ADE00

100W USB-C nabíjecí kabel, TDH96AD000

Sdílený prostor, sdílený komfort.

Váš nový IONIQ 9 je více než jen vozidlo: je to prostor, 
v němž trávíte společné chvíle s ostatními. Při použití tohoto 
praktického příslušenství zůstává vše úhledně uspořádané 
a na svém místě.

OchranaKola
Propagační 
předměty

Dobíjení Bezpečnost SpecifikacePřeprava PohodlíStylové doplňky



Přeprava OchranaKola
Propagační 
předměty

Bezpečnost SpecifikaceDobíjeníPohodlíStylové doplňky

Energie, která je dostupná 
tehdy, když ji potřebujete.

Buďte připraveni na každou situaci. Kompaktní 
přenosná nabíječka Hyundai promění běžnou 
zásuvku v bezpečnou a spolehlivou nabíjecí 
stanici. Díky chytrému designu nabízí maximální 
flexibilitu a pohodlí – ať už jste doma, v práci, 
nebo na cestách.



Přeprava Pohodlí OchranaKola
Propagační 
předměty

Bezpečnost SpecifikaceDobíjeníStylové doplňky

Dobíjecí kabel, typ 2
Dobíjecí kabel je vybaven dvěma zástrčkami typu 2 na obou koncích a je použitelný 
pro každodenní dobíjení u veřejných i domácích stanic. 
99632ADE003A (3fázový, 32 A, 5 m)
99632ADE003B (3fázový, 32 A, 7,5 m)

Přenosná nabíječka
99635ADE00EU 

Dobíjejte rychleji, dojeďte 
dále.

Dobíjejte bez kompromisů. Toto originální 
příslušenství je navrženo speciálně pro váš 
IONIQ 9 a zajišťuje spolehlivé, bezpečné 
a efektivní připojení – ať už jste doma, na cestách, 
nebo kdekoliv mezi tím. Rychlé nabíjení, na které 
se můžete spolehnout.

Hyundai Vehicle-to-Load (V2L)
GIH68AK0U0



Oboustranný koberec do zavazadlového prostoru (ECONYL®), GO120ADE00E a skládací chránič nárazníku, 55120ADE00

Přeprava PohodlíKola
Propagační 
předměty

Bezpečnost SpecifikaceOchranaDobíjeníStylové doplňky

Ochrana pro každodenní provoz.

Každá jízda může zanechat stopy – ale s praktickými 
doplňky pro IONIQ 9 tomu tak být nemusí. Oboustranný 
koberec do zavazadlového prostoru se snadno přizpůsobí 
různým typům nákladu, zatímco skládací chránič nárazníku 
ochrání zadní část vozu před poškrábáním při nakládání 
i vykládání.



Textilní koberce, velurové (ECONYL®), přední
GO143ADE001E

Textilní koberce, velurové (ECONYL®), zadní,
GO143ADE007E

Gumové koberce, přední
GO131ADE001

Gumové koberce, zadní, 
GO131ADE20R7

Ochrana podlahy dovedená k dokonalosti.

Udržte interiér svého IONIQ 9 v perfektním stavu. Na míru navržené podlahové koberce přesně kopírují tvar podlahy a poskytují spolehlivou ochranu 
před nečistotami i opotřebením. Vyberte si mezi měkkým velurem pro vyšší komfort nebo odolným gumovým provedením pro maximální praktičnost.

Velurové koberce pro IONIQ 9 jsou vyrobeny z materiálu ECONYL®, získaného recyklací 
opuštěných rybářských sítí. Díky přesnému tvarování perfektně padnou, protiskluzová spodní 
vrstva a upevňovací body navíc zajišťují, že zůstanou vždy na svém místě.

Tyto odolné a snadno omyvatelné koberce chrání interiér vašeho IONIQ 9 před vlhkostí, blátem 
i pískem. Díky přesnému tvarování a upevňovacím bodům zůstávají pevně na svém místě.

Přeprava PohodlíKola
Propagační 
předměty

Dobíjení Bezpečnost SpecifikaceOchranaStylové doplňky



Prodlužovací díl vany zavazadlového prostoru
Tento polotuhý prodlužovací díl je z 90 % vyroben z materiálů 
biologického původu. Chrání zadní stranu sklopených sedadel 
před poškozením a zároveň zabraňuje tomu, aby náklad sklouzl 
do mezery mezi sedadly a zavazadlovým prostorem.
GO128ADE00E

Vana zavazadlového prostoru s prodlužovacím dílem
Tato polotuhá, protiskluzová a nepropustná vana – vyrobená z 90 % 
z biologicky získaných materiálů – chrání nejen samotný zavazadlový prostor, 
ale ve spojení s prodlužovacím dílem i zadní plochy sklopených sedadel.
GO122ADE00E

Přeprava PohodlíKola
Propagační 
předměty

Dobíjení Bezpečnost SpecifikaceOchranaStylové doplňky

Ekologický a čistý vnitřní prostor.

Robustní vana do zavazadlového prostoru a její prodlužovací 
díl jsou vyrobeny z materiálů biologického původu. Chrání 
ložnou plochu před nečistotami a poškrábáním a zároveň 
zabraňují posouvání převážených předmětů.



Přeprava PohodlíKola
Propagační 
předměty

Dobíjení Bezpečnost SpecifikaceOchranaStylové doplňky

Lapače nečistot, přední, TDF46ACA00-E (standardní)

Ochrana, která je tam, kde ji potřebujete.

Poškrábání, špína a stříkance od vozovky. Na to vše je váš nový IONIQ 9 připraven – a bude 
ještě lépe, jestliže si zvolíte tato řešení ochrany, která nejvíce podléhají opotřebení.

Ochranná fólie zadního nárazníku, černá, GO272ADE00BL Ochranné fólie pro displeje, GO710ADE00



Přeprava Pohodlí OchranaKola
Propagační 
předměty

Dobíjení SpecifikaceBezpečnostStylové doplňky

V neposlední řadě – bezpečnost je vždy na prvním místě.

Ve většině zemí platí přísné předpisy, které se týkají povinné bezpečnostní výbavy. Značka Hyundai však nabízí ještě více.

Bezpečnostní kladívko 
99946ADE00

Výstražná svítilna
99945ADE00

Brašna s bezpečnostní výbavou 
99940ADE00

Bezpečnostní vesta 
99941ADE00

Výstražný trojúhelník 
99942ADE00

Bezpečnostní kladívko 
99946ADE00



Zvolte působivý styl. Kolekce Hyundai.

Zapomeňte na všednost. Tato kolekce, která je praktická i stylová a která pů-
sobí neotřelým dojmem, je zpracována způsobem vyjadřujícím váš životní styl.

Kroužek na klíče
99951ADE27

Kuličkové pero
99951ADE32

Bezinkoustové pero
99951ADE320S

Multifunkční nástroj
99951ADE50

Termoláhev
99951ADE48

Rolovací batoh
99951ADE43

Přeprava Pohodlí OchranaKola Dobíjení Bezpečnost Specifikace
Propagační 

předměty
Stylové doplňky



Značka, kterou si zamilujete. Kolekce Hyundai. 

Od slunných dnů až po deštivé chvíle – tato kolekce vám poskytne dokonalou 
funkčnost v jednotném vzhledovém provedení.

Cestovní hrnek 
99951ADE46

Polokošile 
99951ADE54Mxx

Skládací deštník 
99951ADE37

Sada plážových osušek 
99951ADE22

Tričko 
99951ADE53Mxx 

Přeprava Pohodlí OchranaKola Dobíjení Bezpečnost SpecifikaceStylové doplňky
Propagační 

předměty



Přeprava Pohodlí OchranaKola
Propagační 
předměty

Dobíjení Bezpečnost SpecifikaceStylové doplňky

Technické údaje.
Příslušenství k vozu IONIQ 9 Číslo dílu Specifikace

Stylové doplňky

Stupačky, sportovní TDF37AC200 Hliníkové stupačky, opatřené protiskluzovými pryžovými vložkami. Jsou zatížitelné hmotností až 200 kg. Lze je kombinovat se 
zástěrkami.

Sada sportovních pedálů s protiskluzovým povr-
chem

GOF05AK010 Levostranné řízení

GOF05AK020 RHD

Ozdobná lišta zadního nárazníku, kartáčovaná GO274ADE00BR Nerezová ocel. Povrchová úprava kartáčováním.

LED osvětlení zavazadlového prostoru a koncová 
světla 99652ADE00

Kola

Sada kol z lehké slitiny 19″ GOF40AK010 19″ kola z lehké slitiny, 8,0 J × 19, vhodná pro pneumatiky 255/60 R19. Každá sada zahrnuje krytku a pět matic.

Kola z lehké slitiny 19″, Gaori
GO400ADE09BC 19″ dvouodstínová kola z lehké slitiny, 8,0 J × 19, vhodná pro pneumatiky 255/60 R19. Včetně krytky, s možností použití originálních 

matic.

GO400ADE09GR 19″ kola z lehké slitiny v grafitovém odstínu, 8,0 J × 19, vhodná pro pneumatiky 255/60 R19. Včetně krytky, s možností použití 
originálních matic.

Sada kol z lehké slitiny 20″ GOF40AK020 20″ kola z lehké slitiny, 8,0 J × 20, velikost pneumatik 275/50 R20. Každá sada zahrnuje krytku a pět matic.

Kola z lehké slitiny 20″, Gasan
GO400ADE20BC 20″ dvouodstínová kola z lehké slitiny, 8,0 J × 20, velikost pneumatik 275/50 R20. Včetně krytky, s možností použití originálních matic.

GO400ADE20GR 20″ kola z lehké slitiny v grafitovém odstínu, 8,0 J × 20, velikost pneumatik 275/50 R20. Včetně krytky, s možností použití 
originálních matic.

Sada kol z lehké slitiny 21″ GOF40AK030 21″ kola z lehké slitiny, 9,0 J × 21, velikost pneumatik 285/45 R21. Každá sada zahrnuje krytku a pět matic.

Sada kol z lehké slitiny 21″ GOF40AK040 21″ kola z lehké slitiny, 9,0 J × 21, velikost pneumatik 285/45 R21. Každá sada zahrnuje krytku a pět matic.

Úložné vaky pro kola 99495ADB01 Jedna sada vhodná pro všechny velikosti (do 265/40 R22). Sada 4 úložných vaků pro kola.

Zámky kol 99490ADE60 Spolehlivá ochrana proti krádeži. Sada 4 zámků. Klíč je součástí sady.

Souprava TPMS LP52940E2100K Souprava TPMS vám umožní trvale sledovat úroveň tlaku vzduchu v pneumatikách vašeho vozu. Obsahuje 4 snímače a 4 matice.

Všeobecné doporučení: Kola jsou použitelná pouze pro vozidla se stejnými specifikacemi, jaké jsou uvedeny v Osvědčení o shodě (COC).



Přeprava Pohodlí OchranaKola
Propagační 
předměty

Dobíjení Bezpečnost SpecifikaceStylové doplňky

Technické údaje.

Příslušenství k vozu IONIQ 9 Číslo dílu Specifikace

Přeprava

Střešní příčníky, hliníkové GO211ADE00AL Pouze pro vozidla s originálními podélnými střešními lištami. Maximální užitečné zatížení střešních příčníků: 85 kg.

Střešní box 390 99730ADE00 S objemem 390 litrů. 195 × 73,8 × 36 cm. Mějte na paměti maximální užitečné zatížení střešních příčníků. 

Střešní box 330 99730ADE10 S objemem 330 litrů. 144 × 86 × 37,5 cm. Mějte na paměti maximální užitečné zatížení střešních příčníků.

Nosič jízdních kol Plus 99700ADE01 Unese až 17 kg. Uzamykatelné provedení zvyšuje úroveň zabezpečení.

Nosič lyží a snowboardů 600 99701ADE00 Až pro 4 páry lyží nebo 2 snowboardy.

Nosič lyží a snowboardů 400 99701ADE10 Až pro 6 párů lyží nebo 4 snowboardy.

Připojovací souprava pro zásuvné tažné zařízení GO625ADE00 Pro zásuvné tažné zařízení, GO285ADE00.

Elektroinstalace k tažnému zařízení, 13pólová GO621ADE00PC Vodotěsný kryt zásuvky. Použitelný pouze pro GO281ADE00 (odnímatelné tažné zařízení).

Tažné zařízení, odnímatelné GO281ADE00

Tažné zařízení, zásuvné GO285ADE00 Plně elektrická koncepce

Nosič jízdních kol na všechna tažná zařízení E823055001 Levostranné řízení. Umožňuje převážení 2 jízdních kol, maximální užitečné zatížení činí 60 kg.

Pohodlí

Organizér do zavazadlového prostoru, skládací 99123ADE00

Šatní ramínko, odnímatelné 99770ADE10 Při obsazení zadního sedadla musí být sejmuto.

100W dobíjecí kabel TDH96AD000
Tento kabel vám umožní rychlé dobíjení tabletů, přenosných počítačů a telefonů během jízdy výkonem až 100 W. Současně dokáže 
přenášet data rychlostí až 20 Gbps. Odolný, úhledný design se špičkovými přenosovými parametry, určený přímo pro vysoce 
výkonný USB port nebo adaptér vašeho vozu. 2 m, USB-C.



Přeprava Pohodlí OchranaKola
Propagační 
předměty

Dobíjení Bezpečnost SpecifikaceStylové doplňky

Technické údaje.

Příslušenství k vozu IONIQ 9 Číslo dílu Specifikace

Dobíjení

Přenosná nabíječka
99635ADE00EU Přemění jakoukoli standardní domácí zásuvku na dobíjecí řešení pro váš vůz IONIQ 9. Maximální dobíjecí výkon dosahuje 2,3 kW. 

Používat ji lze pouze v kombinaci s dobíjecími kabely typu 2.

Dobíjecí kabel, režim 3 
99632ADE003A 3fázový, 32 A, 5 m

99632ADE003B 3fázový, 32 A, 7,5 m

Pouzdro pro dobíjecí kabel 99957ADB00 

Hyundai Vehicle-to-Load (V2L)

GIH68AK0U0 Pouze pro typ zásuvky E, F, L a J

GIH68AK0E0 Pouze pro Velkou Británii (typ zásuvky G)

GIH68AK0D0 Pouze pro Dánsko (typ zásuvky K)

Ochrana

Univerzální koberce GO131ADE001 Levostranné řízení. Koberce pro přední řadu.

Univerzální koberce, zadní GO131ADE20R7 Sada koberců pro 2. a 3. řadu. Pro 7místnou variantu.

Univerzální koberce, zadní GO131ADE20R6 Sada koberců pro 2. a 3. řadu. Pro 6místnou variantu s relaxačními sedadly. 

Univerzální koberce, zadní GO131ADE20R6S Sada koberců pro 2. a 3. řadu. Pro 6místnou variantu s otočnými sedadly.

Textilní koberce, velurové (ECONYL®) GO143ADE001E Levostranné řízení. Koberce pro přední řadu. ECONYL®

Textilní koberce, velurové (ECONYL®), zadní GO143ADE007E Sada koberců pro 2. a 3. řadu. Pro 7místnou variantu. ECONYL®

Textilní koberce, velurové (ECONYL®), zadní GO143ADE006E Sada 4 ks, včetně koberců pro 3. řadu. Pro 6místnou variantu s relaxačními sedadly. ECONYL®

Textilní koberce, velurové (ECONYL®), zadní GO143ADE006SE Sada 4 ks, včetně koberců pro 3. řadu. Pro 6místnou variantu s otočnými sedadly. ECONYL®

Vana zavazadlového prostoru s prodlužovacím 
dílem GO122ADE00E

Sada obsahuje vanu zavazadlového prostoru a prodlužovací díl. Polotuhý materiál, který je z 90 % biologického původu.  
Pro 6- a 7místnou variantu. Zakrývá oblast zavazadlového prostoru za třetí řadou sedadel a zadní stranu opěradel těchto sedadel. 
S výstupky pro spojení se skládacím chráničem nárazníku.



Přeprava Pohodlí OchranaKola
Propagační 
předměty

Dobíjení Bezpečnost SpecifikaceStylové doplňky

Technické údaje.

Příslušenství k vozu IONIQ 9 Číslo dílu Specifikace

Ochrana

Prodlužovací díl vany zavazadlového prostoru GO128ADE00E Polotuhý materiál, který je z 90 % biologického původu. Pouze pro 7místnou variantu. Zakrývá zadní stranu opěradel sedadel druhé 
řady.

Oboustranný koberec do zavazadlového 
prostoru GO120ADE00E Sada 2 kusů. Kompatibilní se skládacím chráničem nárazníku. Použitelná pro všechny varianty. ECONYL®

Skládací chránič nárazníku 55120ADE00 Kompatibilní s kobercem i vanou zavazadlového prostoru.

Sada zástěrek, přední
TDF46ACA00-E Standardní verze. Sada 2 kusů.

TDF46ACA10-E Verze Calligraphy. Sada 2 kusů.

Ochranná fólie pro displej GO710ADE00 Zajistěte ochranu displeje a řídicí jednotky klimatizace svého vozu před nechtěnými škrábanci a otisky prstů, při současném 
omezení známek opotřebení způsobeného každodenním používáním. Sada 2 kusů.

Ochranná fólie zadního nárazníku, černá GO272ADE00BL

Bezpečnost

Výstražná svítilna 99945ADE00 Výstražná svítilna, která je otočná v celém 360° rozsahu, poskytuje zlepšenou viditelnost a zvýšenou bezpečnost. Snadné upevnění 
pomocí magnetů.

Bezpečnostní kladívko 99946ADE00 Mimořádně tvrdá keramická hlava se prudce vysouvá, aby umožnila rozbití okenní tabule, a ihned opět zasouvá, aby byla opakovaně 
použitelná. Rukojeť s protiskluzovým povrchem je vybavena přídavným ostřím pro nouzové přeřezávání bezpečnostních pásů.

Výstražný trojúhelník 99942ADE00 Tento reflexní výstražný trojúhelník je lehký, avšak stabilní; současně je skládací, čímž šetří místo.

Bezpečnostní vesta 99941ADE00 Jedna univerzální velikost.

Brašna s bezpečnostní výbavou 99940ADE00 Obsahuje 1 lékárničku, 2 bezpečnostní vesty a 1 výstražný trojúhelník.



Přeprava Pohodlí OchranaKola
Propagační 
předměty

Dobíjení Bezpečnost SpecifikaceStylové doplňky

Technické údaje.

Příslušenství k vozu IONIQ 9 Číslo dílu Specifikace

Propagační předměty

Termoláhev Hyundai 99951ADE48 Tato stylová láhev z nerezové oceli, která udržuje nápoje v teplém nebo studeném stavu, představuje udržitelné řešení pro 
každodenní použití, jelikož snižuje množství plastového odpadu.

Cestovní hrnek Hyundai 99951ADE46 Během cesty si můžete podle chuti dopřávat teplé nebo studené nápoje díky tomuto hrnku s dvojitými stěnami z nerezové oceli.

Kuličkové pero Hyundai 99951ADE32 Toto ergonomické pero, které je vyrobeno z biologicky rozložitelného materiálu a které hladce klouže po stránce, slučuje šetrnost 
k životnímu prostředí s elegantním designem.

Skládací deštník Hyundai 99951ADE37 Tento kompaktní deštník, který je vyroben z recyklovaného materiálu a který lze otevírat stisknutím tlačítka, vám umožní 
kombinovat módní styl s ekologickým přístupem.

Multifunkční nástroj Hyundai 99951ADE50 Pomocí tohoto úhledného multifunkčního nástroje v provedení 9-v-1, který je uložen v praktickém pouzdru, dokážete snadno 
zvládat 13 různých úkonů.

Rolovací batoh Hyundai 99951ADE43 Tento lehký a funkční sportovní batoh z polyamidového keprového materiálu je vybaven polstrovanými popruhy, poutkem pro 
nasazování na rukojeť kufru a velkým počtem úložných kapes.

Bezinkoustové pero Hyundai 99951ADE320S Jemné pero nejvyšší kvality, je vybaveno hrotem z odolné slitiny a skrytou mazací gumou a na svém hladkém bílém povrchu je 
opatřeno logem Hyundai.

Kroužek na klíče Hyundai 99951ADE27 Přidejte ke klíči od svého vozu tento stylový doplněk. Na tomto kroužku na klíče, který je vyroben z lehké zinkové slitiny, je 
nepřehlédnutelným, avšak decentním způsobem vyobrazeno logo Hyundai.

Tričko Hyundai 99951ADE53Mxx Dejte najevo svůj styl prostřednictvím tohoto prodyšného trička, které je vyrobeno ze 100% recyklovaných materiálů a opatřeno 
decentním logem Hyundai.

Polokošile Hyundai 99951ADE54Mxx Tato módní polokošile z organické bavlny se žebrovanými detaily a 3D logem slučuje nadčasový styl s každodenním komfortem.

Sada plážových osušek Hyundai 99951ADE22 Dopřejte si stylový odpočinek s těmito stylovými, savými bavlněnými osuškami, které se vyznačují vkusným modrošedým vzorem.



5letá neomezená záruka Hyundai se vztahuje pouze na vozidla Hyundai, která byla prodána 
autorizovaným prodejcem Hyundai koncovému zákazníkovi, jak je uvedeno v obchodních 
podmínkách v záručním listu. Záruka 8 roků nebo 160 000 km na akumulátor vozidla. Dále 
platí také místní podmínky. Další informace získáte u svého oficiálního prodejce Hyundai.

Všechny údaje obsažené v této brožuře jsou předběžné a mohou se změnit bez předchozího 
upozornění a slouží pouze pro předběžnou informaci. Možné odchylky v zobrazení barev 
vozidel jsou způsobeny omezeními tiskové technologie. Zobrazené produkty odpovídají 
nabídce a rozsahu výbavy pro evropské trhy. Vozidla vyobrazená v této brožuře mohou být 
opatřena doplňkovou výbavou za příplatek, přičemž v této brožuře nejsou obsaženy všechny 
verze modelu. Hyundai Motor Europe si vyhrazuje právo provádět změny technických 
parametrů a obsahu zařízení bez předchozího upozornění. Podrobnější informace získáte 
u svého prodejce.

Záruka
bez omezení kmL

E
T

L
E
T Záruka

na baterii/160 000 km

HYUNDAI Motor Czech s.r.o.

Siemensova 2717 / 4
155 00 Praha 5
www.hyundai.cz


	Content
	Wheels
	Transport
	Charging
	Protection
	Safety
	Merchandise
	Specifications
	Styling
	Comfort

	F_Titel: 
	Pfeil Vorherige Seite: 
	Stranka 2: 
	Stranka 4: 
	Stranka 5: 
	Stranka 6: 
	Stranka 7: 
	Stranka 8: 
	Stranka 9: 
	Stranka 10: 
	Stranka 11: 
	Stranka 12: 
	Stranka 13: 
	Stranka 14: 
	Stranka 15: 
	Stranka 16: 
	Stranka 17: 
	Stranka 18: 
	Stranka 19: 
	Stranka 20: 
	Stranka 21: 
	Stranka 22: 
	Stranka 23: 
	Stranka 24: 
	Stranka 25: 
	Stranka 26: 
	Stranka 27: 
	Stranka 28: 

	Pfeil Nächste Seite: 
	Stranka 2: 
	Stranka 4: 
	Stranka 5: 
	Stranka 6: 
	Stranka 7: 
	Stranka 8: 
	Stranka 9: 
	Stranka 10: 
	Stranka 11: 
	Stranka 12: 
	Stranka 13: 
	Stranka 14: 
	Stranka 15: 
	Stranka 16: 
	Stranka 17: 
	Stranka 18: 
	Stranka 19: 
	Stranka 20: 
	Stranka 21: 
	Stranka 22: 
	Stranka 23: 
	Stranka 24: 
	Stranka 25: 
	Stranka 26: 
	Stranka 27: 
	Stranka 28: 

	Previous Page: 
	Stranka 2: 
	Stranka 3: 
	Stranka 4: 
	Stranka 5: 
	Stranka 6: 
	Stranka 7: 
	Stranka 8: 
	Stranka 9: 
	Stranka 10: 
	Stranka 11: 
	Stranka 12: 
	Stranka 13: 
	Stranka 14: 
	Stranka 15: 
	Stranka 16: 
	Stranka 17: 
	Stranka 18: 
	Stranka 19: 
	Stranka 20: 
	Stranka 21: 
	Stranka 22: 
	Stranka 23: 
	Stranka 24: 
	Stranka 25: 
	Stranka 26: 
	Stranka 27: 
	Stranka 28: 

	Next Page: 
	Stranka 2: 
	Stranka 3: 
	Stranka 4: 
	Stranka 5: 
	Stranka 6: 
	Stranka 7: 
	Stranka 8: 
	Stranka 9: 
	Stranka 10: 
	Stranka 11: 
	Stranka 12: 
	Stranka 13: 
	Stranka 14: 
	Stranka 15: 
	Stranka 16: 
	Stranka 17: 
	Stranka 18: 
	Stranka 19: 
	Stranka 20: 
	Stranka 21: 
	Stranka 22: 
	Stranka 23: 
	Stranka 24: 
	Stranka 25: 
	Stranka 26: 
	Stranka 27: 
	Stranka 28: 

	content_comfort: 
	Pfeil Vorherige Seite 7: 
	Pfeil Nächste Seite 10: 
	content_merchandise: 
	content_safety: 
	content_charging: 
	content_protection: 
	content_styling: 
	content_wheels: 
	content_transport: 
	nav_styling: 
	Stranka 4: 
	Stranka 5: 

	nav_wheels: 
	Stranka 4: 
	Stranka 5: 
	Stranka 9: 
	Stranka 10: 
	Stranka 11: 
	Stranka 13: 
	Stranka 14: 
	Stranka 15: 
	Stranka 16: 
	Stranka 17: 
	Stranka 18: 
	Stranka 19: 
	Stranka 20: 
	Stranka 21: 
	Stranka 22: 
	Stranka 23: 
	Stranka 24: 
	Stranka 25: 
	Stranka 26: 
	Stranka 27: 
	Stranka 28: 

	nav_transport: 
	Stranka 4: 
	Stranka 5: 
	Stranka 6: 
	Stranka 7: 
	Stranka 15: 
	Stranka 16: 
	Stranka 17: 
	Stranka 18: 
	Stranka 19: 
	Stranka 20: 
	Stranka 21: 
	Stranka 22: 
	Stranka 23: 
	Stranka 24: 
	Stranka 25: 
	Stranka 26: 
	Stranka 27: 
	Stranka 28: 

	nav_comfort: 
	Stranka 4: 
	Stranka 5: 
	Stranka 6: 
	Stranka 7: 
	Stranka 9: 
	Stranka 10: 
	Stranka 11: 
	Stranka 12: 
	Stranka 13: 
	Stranka 16: 
	Stranka 17: 
	Stranka 18: 
	Stranka 19: 
	Stranka 20: 
	Stranka 21: 
	Stranka 22: 
	Stranka 23: 
	Stranka 24: 
	Stranka 25: 
	Stranka 26: 
	Stranka 27: 
	Stranka 28: 

	nav_charging: 
	Stranka 4: 
	Stranka 5: 
	Stranka 6: 
	Stranka 7: 
	Stranka 9: 
	Stranka 10: 
	Stranka 11: 
	Stranka 12: 
	Stranka 13: 
	Stranka 14: 
	Stranka 18: 
	Stranka 19: 
	Stranka 20: 
	Stranka 21: 
	Stranka 22: 
	Stranka 23: 
	Stranka 24: 
	Stranka 25: 
	Stranka 26: 
	Stranka 27: 
	Stranka 28: 

	nav_protection: 
	Stranka 4: 
	Stranka 5: 
	Stranka 6: 
	Stranka 7: 
	Stranka 9: 
	Stranka 10: 
	Stranka 11: 
	Stranka 12: 
	Stranka 13: 
	Stranka 14: 
	Stranka 15: 
	Stranka 16: 
	Stranka 21: 
	Stranka 22: 
	Stranka 23: 
	Stranka 24: 
	Stranka 25: 
	Stranka 26: 
	Stranka 27: 
	Stranka 28: 

	nav_merchandise: 
	Stranka 4: 
	Stranka 5: 
	Stranka 6: 
	Stranka 7: 
	Stranka 9: 
	Stranka 10: 
	Stranka 11: 
	Stranka 12: 
	Stranka 13: 
	Stranka 14: 
	Stranka 15: 
	Stranka 16: 
	Stranka 17: 
	Stranka 18: 
	Stranka 19: 
	Stranka 20: 
	Stranka 21: 
	Stranka 24: 
	Stranka 25: 
	Stranka 26: 
	Stranka 27: 
	Stranka 28: 

	nav_specifications: 
	Stranka 4: 
	Stranka 5: 
	Stranka 6: 
	Stranka 7: 
	Stranka 9: 
	Stranka 10: 
	Stranka 11: 
	Stranka 12: 
	Stranka 13: 
	Stranka 14: 
	Stranka 15: 
	Stranka 16: 
	Stranka 17: 
	Stranka 18: 
	Stranka 19: 
	Stranka 20: 
	Stranka 21: 
	Stranka 22: 
	Stranka 23: 

	nav_safety: 
	Stranka 4: 
	Stranka 5: 
	Stranka 6: 
	Stranka 7: 
	Stranka 9: 
	Stranka 10: 
	Stranka 11: 
	Stranka 12: 
	Stranka 13: 
	Stranka 14: 
	Stranka 15: 
	Stranka 16: 
	Stranka 17: 
	Stranka 18: 
	Stranka 19: 
	Stranka 20: 
	Stranka 22: 
	Stranka 23: 
	Stranka 24: 
	Stranka 25: 
	Stranka 26: 
	Stranka 27: 
	Stranka 28: 

	Burger Menü Content : 
	Stranka 4: 
	Stranka 5: 
	Stranka 6: 
	Stranka 7: 
	Stranka 8: 
	Stranka 9: 
	Stranka 10: 
	Stranka 11: 
	Stranka 12: 
	Stranka 13: 
	Stranka 14: 
	Stranka 15: 
	Stranka 16: 
	Stranka 17: 
	Stranka 18: 
	Stranka 19: 
	Stranka 20: 
	Stranka 21: 
	Stranka 22: 
	Stranka 23: 
	Stranka 24: 
	Stranka 25: 
	Stranka 26: 
	Stranka 27: 
	Stranka 28: 

	F_without: 
	F_with__: 
	B_without__: 
	B_with__: 
	Previous Page 2: 
	Next Page 2: 
	nav_wheels 1: 
	nav_styling 1: 
	nav_wheels 2: 
	nav_styling 2: 
	B_21_kit40: 
	B_21_kit30: 
	B_20_kit: 
	B_20_GR: 
	B_20_BC: 
	B_19_kit: 
	B_19_GR: 
	F_19_BC: 
	C_21_kit40: 
	C_20_kit: 
	C_19_kit: 
	C_20_GR: 
	C_19_GR: 
	B_19_BC: 
	F_19_GR: 
	F_19_kit: 
	F_20_GR: 
	F_20_BC: 
	F_20_kit: 
	F_21_kit30: 
	F_21_kit40: 
	C_19_BC: 
	C_20_BC: 
	C_21_kit30: 
	nav_styling 3: 
	nav_wheels 3: 
	nav_transport 1: 
	nav_comfort 1: 
	nav_charging 1: 
	nav_protection 5: 
	nav_merchandise 1: 
	nav_specifications 1: 
	nav_safety 1: 
	F_ohne: 
	F_Bike Carrier: 
	F_Ski_400: 
	F_Ski_600: 
	F_Roof_330: 
	F_Roof_390: 
	nav_transport 3: 
	nav_styling 4: 
	B_Bike Carrier: 
	B_Ski_600: 
	B_Ski_400: 
	B_Roof_330: 
	B_Roof_390: 
	C_Ski_400: 
	C_Ski_600: 
	C_Roof_390: 
	C_Roof_330: 
	C_Bike Carrier 2: 
	nav_transport 6: 
	nav_styling 5: 
	Pfeil Nächste Seite 19: 
	nav_transport 5: 
	nav_styling 6: 
	nav_transport 4: 
	nav_wheels 4: 
	nav_styling 7: 
	F_Transport_open: 
	Pfeil Nächste Seite 36: 
	F_Transport_close: 
	B_Transport_open: 
	B_Transport_close: 
	B_Transport_open_check: 
	B_Transport_close_check: 
	nav_transport 2: 
	nav_styling 8: 
	Pfeil Nächste Seite 33: 
	nav_transport 7: 
	nav_comfort 2: 
	nav_styling 9: 
	Pfeil Nächste Seite 18: 
	nav_charging 2: 
	nav_comfort 3: 
	nav_styling 10: 
	nav_charging 3: 
	nav_styling 11: 
	Pfeil Nächste Seite 1: 
	Pfeil Nächste Seite 15: 
	nav_protection 4: 
	nav_charging 4: 
	nav_styling 12: 
	nav_protection 3: 
	nav_styling 13: 
	nav_protection 2: 
	nav_styling 14: 
	Pfeil Nächste Seite 20: 
	Pfeil Nächste Seite 21: 
	nav_protection 1: 
	nav_styling 15: 
	nav_safety 2: 
	nav_styling 16: 
	nav_merchandise 2: 
	nav_styling 17: 
	nav_styling 18: 
	nav_merchandise 3: 
	nav_specifications 2: 
	nav_styling 19: 
	nav_specifications 3: 
	nav_styling 20: 
	nav_specifications 4: 
	nav_styling 21: 
	nav_specifications 5: 
	nav_styling 22: 
	nav_specifications 6: 
	nav_styling 23: 


